
mezí těmito smluvními stranami

a

dále jen („dodatek")

A. Člá zni!

6

7.

1

Rugby klub Petrov ke. z.s.
sídlo (bydliště): Grammova 408. 109 00 Pisha 10 
zastoupeny (zastoupená):
označení registrace právnické osoby (ICO): 45246921 
číslo bankovního účtu:
(dále jen,.příjemce'')

3.
5.

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona Č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, věznění pozdějších 

předpisů a zákona č. 89/2012 Sb.. občansky zákoník, vc znění pozdějších předpisů

l4nt*L Til í»rivt 3 ^6^Q1íl navě

V souladu $ usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 22/96 ze dne 18.12.2020 se tímto dodatkem mění smlouva 
takto:

Předmětem tohoto dodatku jc úprava Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace 
č. DO 1/64/01/006205/2018 uzavřené mcz.i smluvními stranami dne 22.3.2018 ve zněni dodatku č. 1 ze dne 
31.1.2019 (dále jen ..smlouva"), spočívající ve z.rněně doby dosažení účelu dotace, jejího čerpání, předloženi 
vyúčtování a kolaudačního rozhodnutí a vrácení případné nevyčerpané části dotace.

viiiiiiiiiiiiaiiiiniiiiiiiii
M H M P P> 0 7 O > t * N 

Stejnopis č. ■/

Dodatek č. 2 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace - 
víceletého grantu č. DOT/64/01/006205/2018

Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného účelu dotace nej později do 30.62021.
Příjemce sc zavazuje vykazovat dotaci oddělené v rámci své účetní evidence v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladů vzniklvch od 
1.1.2019 do 30.6.2021.
Příjemce jc povinen předložit poskytovateli dílčí vyúčtování dotace za rok za rok 2019 nej později do 3 l. 1. 
2020 a za rok 2020 nej později do 30.6. 2021.
Příjemce se zavazuje u programu II.A.1, předložit poskytovateli platné kolaudační rozhodnutí, a to

1. Předmět dodatku

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. Praha l
zastoupené ředitelkou odboru Školství, mládeže a sponu
Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen ..SML MJIMP")
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.. Evropská 2690/17,160 41 Praha 6
číslo variabilní symbol 6401620518, specifický symbol: 45246921
(dále jen ..poskytovatel")



i znít

G proj. Částka Účel dotaceProg. Rok

2018 0 Kč 0

Il'A'l 2019 10 000 000 Kč ne

2020 1 500 000 KČ

II. Závěrečná ustanovení

I.

o

3.

4.

6.

Rugby klub Petrov icc. 
Gram tnova 408/2. Praha* 
Pctrovicc • rekonstrukce 

klubovny a sportovního areálu

Forma 
(spoluúčast)

investiční
(80% ; 20%)

Termín čí
Term 

vyúčto’

3l.12.2i
31.1.21

30.6.20
30.6.2Í

Podpora 
de minírnis

2012'A/l-
243

Yííctávoií v nlném &vém mzeahu ii?nvř^ním íohniri ítaílatku b.

Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv ( 
vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, či 
označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemst 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve znéní pozdějších předpisů a udělují svol 
jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku seznámily a že všechna ujednání v něm obst 
odpovídají jejich svobodné vůlí a neodporují zákonům aní dobrým mravům.
Dodatek je vyhotoven ve čty řech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jeden a poskytc 
tři stejnopisy. Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskvlovatdc.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 
poskytovatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 
ze dne 18.12.2020.
Smluvní strany shodně prohlašuji, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednaní, podle jejich j 
a svobodné vůle, určitě, vazně a srozumitelně.
Dodatek nabýva platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění t< 
dodatku v registru smluv.

nejpozději do 30.6. 2021 podle typu projektu v souladu $ platnou legislativou.

9. Příjemce se zavazuje vrátit nej později do 30.6.2021 na účet poskytovatele č. 5157998/6000, vaří; 
symbol 6401620518 a specifický symbol 45246921., nevyčerpanou část dotace, případné část dotace, 
přesahuje nejvyšší možnou spoluúčast poskytovatele při využiti dotace k účelu podle čl. I odst. I 
smlouvy.

10. Dotaci nevyčerpanou v příslušném kalendářním roce lze na základě žádosti příjemce v důs 
objektivních příčin a po schválení Radou či Zastupitelstvem hl. m. Prahy čerpat v roce následujíc 
výjimkou dotace na rok poslední, kterou může příjemce čerpat výhradně do 30.6.2021. Nevyčerpáno, 
dotace se příjemce zavazuje vrátit na učet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol 6401620 
specifický symbol 45246921, a to do 30.6.2021.

C OctMfní mfínftvřní ímlnin v



0^/.V Praze dne:

poskytovatel přijcmfce

8. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sh.» o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí poskytovatel.


